furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi 

preț, următoarele servicii Reparația unui sector de drum al străzii Ștefan cel Mare și Sfînt , 

Drăgușenii Noi, r. Hîncești. 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

1 621 750,148_( un milion șase sute douăzeci și unu mii șapte sute cincizeci, 148) LEI MDL. 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

1 946 100,178 ( un milion nouă sute patruzeci și șase mii o sută,178) LEI MDL_. 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru 30 ( treizeci) zile, respectiv până la 12.09.2025, 

începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi 

va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;